
.1

1* /:9-11:-_-‘-:
I\ ll-7

5\
K‘ _I" 131;’ 1.

~__...-

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

ATA DE SESSAO - DISPUTA - Parte 1 de 1

PREGAO ELETRONICO N° ST-PE0032021
Processo Administrativo N° _ST-PE0032021

Tipo: AQUISIQAO
PREGOEIRO: JOSE HIGO DOS REIS ROCHA

Data de Publicaoéo: 02/07/2021 11:58:09

MOVIMENTOS DO PROCESSO
13l07I2021 11:18:05 CADASTRO DE PROPOSTA CEVEMA COMERCIO E DERIVADOS DE PETROLEO
13I07I2021 16:57:19 ALTERAQAO DE PROPOSTA CEVEMA COMERCIO E DERIVADOS DE PETROLEO
14/07/2021 08:56:54 MENSAGEM PREGOEIRO
PENHORES LICITANTES: Bom dial Estamos analisando a proposta do participante, em breve iniciaremos nosso certame Iicitatorio

rente ao Pregéo Eletronico n°. ST-PEO03/2021.
T4I07l2021 08:57:00 MENSAGEM PREGOEIRO
Atengzéo para alguns esclarecimentos.
14/07/2021 08:57:06 MENSAGEM PREGOEIRO
1° ESCLARECIMENTOI SOBRE ERRO NO LANCE, INFORMAMOS QUE SO SERA ACEITO CANCELAMENTO DO LANCE NO
MOMENTO DA DISPUTA, E SE REALMENTE O VALOR ESTIVER DISTANTE DO TERMO DE REFERENCIA.
14I07I2021 00:57:15 MENSAGEM PREGOEIRO
2° ESCLARECIMENTO: NAO SERAO ACEITOS PEDIDOS DE DESISTENCIA PARA OS ITENS VENCEDORES, SOBE ALEGACAO
DE ERRO NO VALOR COTADO OU VALOR INEXEOUIVEL.
14I07I2021 09:05:39 MENSAGEM PREGOEIRO
SENHORES LICITANTES: Em nome da Prefeilura do Senador Pompeu, gostaria de agradecer a iodos pela participagéo. Dentro de
instantes, 0 Sistema estara aberlo para lances.
14I07I2021 09:37:09 MENSAGEM PREGOEIRO
SENHOR LICITANTEI IREMOS IMPRIMIR A DOCUMENTAQAO PARA ANALISE DA HABILITAQAO
14I07I2021 11:12:22 MENSAGEM PREGOEIRO
SENHORES LICITANTES: Apos analisada a documentagéo de habilitaoéo da empresa CEVEMA COMERCIO E DERIVADOS DE
PETROLEO LTDA-EPP. declaro HABILITADA por atender todas as exigéncias ediialicia.
14I07I202115:09:51 MENSAGEM PREGOEIRO
SENHORES LICITANTES: Apos anélise do veiculo ofertado pelo vencedor do processo, foi oonstatado que a especifioagéo do
mesmo e divergente/inferior ao do termo de referéncia da Secretaria. Portanto declaro desclassificada a empresa CEVEMA
QOMERCIO E DERIVADOS DE PETROLEO LTDA-EPP.

LOTE 1 - FRACASSADO
VEICULO 0KM (ZERO QUILOMETRO), CAPACIDADE MINIMA PARA 05 LUGARES, MOTORIZAQAO MINIMA 1.0,
4 PORTAS, DIREQAO HIDRAULICA, VIDROS ELETRICOS DIANTEIROS E TRASEIROS, TRAVAS ELETRICAS

NAS PORTAS, JOGO DE TAPETES, PROTETOR DE MOTOR, COR BRANCA, COMBUSTIVEL GASOL
VALORES UNITARIOS FINAIS

ltem: 1 Unidade: UND Marca: Modeloz
Descrigéioi \/EICU_LO OKIVAXZERO QUILOMETRO), CAPACIDADE MINIMA PARA 05 LUGARES, MOTORIZAQAO MINIMA 1.0, 4
PORTAS, DIREQAO HID ULICA, VIDROS ELETRICOS DIANTEIROS E TRASEIROS, TRAVAS ELETRICAS NAS PORTAS,
JOGO DE TAPETES, PROTETOR DE MOTOR, COR BRANCA, COMBUSTIVEL GASOLINA/ALCOOL, AR CONDICIONADO,
TODOS OS ITENS OBRIGATORIOS, PROCESSO DE DOCUMENTAQAO (EMPLACADO E LICENCIADO) EM NOME DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU_ POR CONTA DA CONTRATADA) TRANSMISSAO MANUAL , MINIMO DE 430
KG DE CARGA UTIL PORTA - MALAS MINIMO DE 215 L DE COMPARTIMENTO DE CARGA, RESERVATORIO DE
COMBUSTIVEL DE NO MINIMO 55 L, "ABS" - FREIOS COM SISTEMA DE ANTITRAVAMENTO "EBD" — DISTRIBUIQAO
ELETRONICA DE FERRAGEM. GARANTIA MINIMA DE 1 ANO A PARTIR DO RECEBIMENTO DEFINITIVO, ANO 2021, MODELO
2021. ,
Quanlidade: 1 Valor Unit: 0,00 / Valor Total: 0,00

c|_Ass|F|cA<;Ao 53/
Razflo Social Num Documento Oferta lnicial Ofarta Final ME

Gerado em: 15/07/2021 08:55:47 1 d9 2
(.



_.
’v 0 _

. "_\
U

' 10°
,._-

K;L‘ F1“;
\ 1 1

\'\\5’:‘l'|rzr|<¢ -

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

DESCLASSIFICADOS
Razflo Social Num Documento Oferia lnicial Oferba Final ME

INABILITADOS
Razio Social Num Documento Oferia lnicial Oferta Final ME
CEVEMA COMERCIO E DERIVADOS DE PETROLEO 022 06.943551/0001-75 57.600,00 57.600,00 N50

MOVIMENTOS DO LOTE
0210712021 11:58:08 PUBLICADO
0210712021 18:00:00 RECEPCAO DE PROPOSTAS
1410712021 08:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS
1410712021 09:06:03 DISPUTA
1410712021 09:08:03 LANCE CEVEMA COMERCIO E DERIVADOS DE PETROLEO (PARTICIPANTE 022) 57.600,00
'-. 712021 09:21:42 TEMPO RANDOMICO
1410712021 09:27:42 NOTIFICACAO SISTEMA I
O detentor da melhor oferta da etapa de Iances é CEVEMA COMERCIO E DERIVADOS DE PETROLEO
1410712021 09:27:42 HABILITAQAO
1410712021 15:10:09 INABILITAQAO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO
CEVEMA COMERCIO E DERIVADOS DE PETROLEO inabilitado. Motivo: SENHORES LICITANTES: Apos anélise do veiculo
ofertado pelo vencedor do processo, foi consiatado que a especificaoéo do mesmo e divergente/inferior ao do temio do referéncia da
Secretaria. Portanto declare desclassificada a empresa CEVEMA COMERCIO E DERIVADOS DE PETROLEO LTDA-EPP.
1410712021 15:15:14 MANIFESTACAO DE RECURSOS
1410712021 15:45:15 EM ADJUDICAQAO
1510712021 08:55:47 FRACASSADO

PREGOEIRO: JOSE HIGO s REIS ROCHA

\

MEMBRO DE APOIO ANTONIO F IANCISCO ALVES MARCELINO

\2gar\c<%414 ¢?(11~’/
MEMBR E EQUIPE oz APOIO FRANCILENE ANDRADE ALVES

Gerado em: 15/07/2021 0855147 2 de 2



1
, ‘x

' jw/ A;

\ --..., /\_ »-<'== ,.
J

bf

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGAO ELETRONICO N° ST-PE0032021
Processo Administrative N° _ST-PED032021

Tipo: AQUISICAO
PREGOEIRO: JOSE HIGO DOS REIS ROCHA

Data de Publicaoéo: 02/07/2021 11:58:09

TOTAL DO PROCESSO:

PREGOEIRO: JOSE HIGO S REIS ROCHA

MEMBRO DE APOIO ANTONIO FRANCISCO ALVES MARCELINO

:6 I 41Q4’LlZ~ (fI’1V{’l(?’<ié Z?’/(£45
MEMB DE EQUIPE oz APOIO FRANCILENE ANDRADE ALVES

Gerado em: 15107/2021 08:55:47 1de1


